«18» января 2018г.                                                                                   № 28/од

гп. Междуреченский

Об проведении

персонального ВКК

на 1 квартал 2018г.

На основании решения педагогического совета колледжа протокол №5 от 12.01 2018г целью

организации эффективной деятельности педагогического коллектива в 2017-2018 учебном году

по достижению показателей результативности образовательной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на персональный внутриколледжный контроль педагогов, имеющих низкий

процент относительной и качественной успеваемости (Борисенко С.Б., Меньков Е.В.,

Проломов С.М., Литвинчук Н.Н., Семенов Э.Ф.);

2. Утвердить План персонального ВКК на 1 квартал 2018г. (Приложение 1)

.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 Приложение 1

к приказу № 28/од

от 18.01.2018г.

План персонального ВКК на 1 квартал 2018г.

№ ФИО проверяемого Состав проверяющей

комиссии

Члены комиссии

1. Борисенко С.Б.

Заместители директора,

начальник отдела по

ПДД,

методисты,

руководители МК,

педагоги I и высшей

категории

Пшеницына Т.А.

Каргаполова Л.В.

Щелканова Т.В.

Карпова А.В.

Рязанова Е.К.

Плетнева Т.Г.

Елизарова Л.А.

Махов Н.Б.

Романов В.В.

Зуев Н.А.

Власов В.В.

2. Меньков Е.В.

3 Литвинчук Н.Н.

4 Семенов Э.Ф.

5 Проломов С.М., Заместители директора,

методисты,

руководители МК,

педагоги I и высшей

категории

Пшеницына Т.А.

Каргаполова Л.В.

Щелканова Т.В.

Карпова А.В.

Рязанова Е.К.

Плетнева Т.Г.

Илясова С.В.

Богданов М.В.

Еськова И.П.

Мельников Н.Д.

Педагогам, поставленным на персональный ВКК при проверке предоставлять:

1. Календарно-тематическое планирование;

2. Индивидуальный план работы педагога;

3. Конспект занятия;

4. Информацию о работе с родителями отсутствующих студентов и студентов, имеющих

низкую успеваемость.